
          
Uchwała Nr  XXII/ 154 /16                    
Rady Miejskiej w Chodczu 
z dnia  30 listopada   2016 r. 

        
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Chodecz               

na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U.  z 2016r. poz. 446 )   art. 211, art.212, art. 214, art. 215,  art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych   ( Dz. U.  z 2013 r poz. 885, 

poz. 938, poz.1646, z 2014r poz.379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz.1877, z 2015r. poz.238, 

poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1854, poz.2150, poz.1045, poz. 

1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890 z 2016r. poz.195 ) uchwala się,  co następuje: 

 

W uchwale Nr XI/75/15 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 15 grudnia  2015r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2016 r. zmienioną: 

1. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XII/81/16 z dnia 11 stycznia 2016r. 
2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/95/16 z dnia 21 stycznia 2016r. 
3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza nr 7/16 z dnia 19 lutego 2016r. 
4. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/16 z dnia 18 marca 2016 
5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu nr XIV/99/16 z dnia 31 marca 2016r. 
6. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 17/16 z dnia 31 marca 2016r. 
7. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/109/16 z dnia 26 kwietnia 2016r. 
8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 22/16 z dnia 28 kwietnia 2016r. 
9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 31/16 z dnia 24 maja 2016r. 
10.Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu nr XVI/115/16 z dnia 23 czerwca 2016r. 
11.Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/16 z dnia 24 czerwca 2016r. 
12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 43/16 z dnia 22 lipca 2016r. 
13. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/118/16 z dnia 11 sierpnia 2016 r. 
14. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza nr 61/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r. 
15. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/123/16 z dnia 12 września 2016r. 
16. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 69/2016 z dnia 21 września 2016r.  
17. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu  Nr XIX/135/16 z dnia 11 października 2016r. 
18. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 75/2016 z dnia 14 października 2016r.  
19. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 79/2016 z dnia 27 października 2016r.  
20. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu  Nr XX/146/16 z dnia 31 października 2016r 
21. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXI/153/2016 z dnia 4 listopad 2016r. 
22. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 83/16 z dnia 15 listopada 2016r. 
 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 . 1.  W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę 24.051.113,61 zł 
              zastępuje się kwotą 24.868.966,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: 
   1) dochody bieżące w kwocie 23.139.084,21 zł  
      a) zadania zlecone , kwota 6.192.971,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a 
   2) dochody majątkowe w kwocie 1.729.882,40 zł. 

 



2.  W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę 30.595.325,61 zł 
    zastępuje się kwotą 31.413.178,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: 
    1) wydatki bieżące w kwocie 22.381.821,61 zł   
 a) zadania zlecone , kwota 6.192.971,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 3b 
    2) wydatki majątkowe w kwocie 9.031.357,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 4 
 

 
  § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza.  
   
 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym   
         Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXII/154/16 

z dnia 30  listopada   2016r. 
 

W toku realizacji budżetu dokonuje sie następujących zmian: 

TRANSPORT  i ŁĄCZNOŚĆ 

1. Rozdział 60014 , kwota 80.000 zł wprowadza się zadanie pod nazwą " Utwardzenie ciągu pieszego 

przy drodze powiatowej Modlibórz-Kłóbka-Chodeczek", zgodnie z zawartym porozumieniem ze 

Starostwem Powiatowym. 

2. Rozdział 60016, zwiększenie po stronie dochodów i wydatków o kwotę 131.957 zł dotyczy zadania 

Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Lubień  Kujawski i Gminy Chodecz zgodnie z zawartą 

umową z dnia 29 października 2015r. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

1. Rozdział 75011, zwiększenie dotacji o kwotę 703 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 

dowodach osobistych. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1. Rozdział 80195 zwiększenie planu dotacji o kwotę 80.810 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

producentom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

POMOC SPOŁECZNA 

1.  Rozdział 85211 zwiększenie dotacji o kwotę 201.352 zł z przeznaczeniem na pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci. 

2. Rozdział 85212 zwiększenie o kwotę 153.440 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o 

świadczeniach rodzinnych. 

3. Rozdział 85228 zmniejszenie o kwotę 1.120 zł usługi rehabilitacyjne. 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1. Rozdział 85305 dotacja kwota 153.236   na realizację zadania inwestycyjnego " Utworzenie nowych 

miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - żłobek - program Maluch. 

2. Rozdział 85395 zwiększenie o kwotę 106.975 zł ( środki gminy z rezerwy , kwota 9.500 zł ) z 

przeznaczeniem na realizacje Projektu" Usługi Społeczne w Mieście i Gminie Chodecz" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

 



RÓŻNE ROZLICZENIA  

1. Rozdział 75818 -zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 111.500 zł z tego 9.500 zl na realizacje 

projektu jako wkład Gminy Chodecz, kwota 2.000 zł na realizacje zadań bieżących w gospodarce 

mieszkaniowej, kwota 100.000 zł na zwiększenie wydatków związanych z gospodarka śmieciową. 

Opracował: 
D. Nowakowska 
Skarbnik MiG Chodecz 


